

Vi viser til Deres innsynsbegjæring vedrørende dokumentene som omhandler .

Totalt, 1 dokumenter er vurdert i prosessen.

Du er blitt innvilget full tilgang til følgende dokumenter som er inkludert nedenfor:

21/1572-95 Froland kommuneplan - Høringsinnspill arealdelen . Dette dokumentet har 1 fil(er) som sendes.

Kommentarer:

From: Morten V. Haakstad <morten@arendalchamber.no>
Sent: 5. september 2022 14:40
To: Postmottak Froland
Subject: Høringsinnspill

Til: Froland Kommune

Ang.: Høringsinnspill til planer på Bøylestad Energy Park

Arendal Næringsforening er positive til de planene som foreligger for dette området i Froland Kommune.

Regionen har behov for næringsarealer tilegnet aktører som satser på fornybar energi og innenfor «grønne» og «sirkulerbare» markedsområder.

Dette prosjektet har en tydelig profil og ivaretar så mange aspekter innenfor bærekraft som vi har kunnskap om i dag.

Prosjektet tar hensyn til ressursforvaltning, og vil bidra til å øke sysselsettingsgraden i regionen. Arendal Næringsforening anser at tilgang på nye og flere arbeidsplasser er et viktig bidrag til å bedre folkehelsen og redusere regionens levekårsutfordringer.

Som en følge av Arendal Kommune og Morrow Batteries satsninger innen batteriteknologi vil en samlet region ha et stort behov for å kunne tilby næringseiendommer i nær tilknytning til Eyde Material Park og Arendal Havn, til aktører innenfor denne industrisatsningen.

Dette prosjektet vil derfor kunne spille en vesentlig rolle i å bygge kompetanse, arbeidsplasser og industri innenfor dette segmentet i hele regionen.

De sterke hensyn man tar til natur og naturmangfold er vesentlig for vår positive holdning til disse planene.

Litt om Arendal Næringsforening:

Arendal Næringsforening har 300 medlemmer i Arendalsregionen, og representerer mer enn 600 bedrifter og 9 000 ansatte.

Foreningen har et godt og konstruktivt samarbeid med Arendal Kommune, politisk og administrativt. Foreningen har flere medlemsbedrifter i Froland Kommune.

Med vennlig hilsen/Best regards
Arendal Næringsforening
Arendal Chamber of Commerce

Morten Haakstad
Daglig Leder/General Manager
M: 901 57 899



[Meld deg på vårt nyhetsbrev her.](#)

VI STØTTER ARENDAL NÆRINGSFORENING



SPAREBANKEN SØR



**ARENDALS
FOSSEKOMPANI**